
Nr. 41143
4 augustus

2020

Besluit van Programmacommissie Onderwijsachterstandenbeleid van 

27-07-2020 tot wijziging van de call for proposals ‘Onderzoek naar inhaal- en 

ondersteuningsprogramma’s 2020-2021 COVID-19’

De Programmacommissie Onderwijsachterstandenbeleid;

gelet op artikel 6, vierde lid, van de Wet op de Nederlandse Organisatie voor WetenschappelijkOnder-
zoek en artikel 2.1.2, eerste lid, van de NWO Subsidieregeling 2017;

gelet op artikel 6.3, eerste en tweede lid, van het Bestuursreglement NWO 2017, alsmede artikel 
3.1,eerste en derde lid, en artikel 4.2, eerste lid, van het Domeinreglement NRO 2017;

overwegende dat in de call for proposals ‘Onderzoek naar inhaal- en ondersteuningsprogramma’s 
2020-2021 COVID 19’, in de Staatscourant gepubliceerd op 20-07-2020, nr. 38409, de deadline van 
aanmeldingen dient te worden gewijzigd;

BESLUIT:

Artikel 1 

De call for proposals ‘Onderzoek naar inhaal- en ondersteuningsprogramma’s 2020-2021 COVID-19’ te 
wijzigen als volgt:
a. de in paragraaf 1.3 genoemde deadline voor het indienen van aanvragen, 11 augustus 2020, om 

14:00:00 CE(S)T, te wijzigen naar 18 augustus 2020, 0m 14:00:00 CE(S)T.
De tekst van paragraaf 1.3 wordt derhalve gewijzigd in:
“De deadline voor het indienen van aanvragen is 18 augustus 2020, om 14:00:00 CE(S)T.”

b. in paragraaf 3.3 ‘Wanneer kan aangevraagd worden’ wordt de tekst:
“De deadline voor het indienen van aanvragen is 11 augustus 2020, om 14:00:00 CE(S)T.” 
gewijzigd in:
“De deadline voor het indienen van aanvragen is 18 augustus 2020, om 14:00:00 CE(S)T.”

c. in paragraaf 4.1 ‘Procedure; Indiening van een aanvraag’ wordt de tekst:
“Uw volledig ingevulde aanvraagformulier moet voor 11 augustus 2020, 14:00:00 CE(S)T via 
ISAAC zijn ontvangen. Na dit tijdstip kunt u uw aanvraag niet meer indienen. Na ontvangst van de 
aanvraag ontvangt de indiener hiervan een bevestiging.” gewijzigd in:
“Uw volledig ingevulde aanvraagformulier moet voor 18 augustus 2020, 14:00:00 CE(S)T via 
ISAAC zijn ontvangen. Na dit tijdstip kunt u uw aanvraag niet meer indienen. Na ontvangst van de 
aanvraag ontvangt de indiener hiervan een bevestiging.”

d. in paragraaf 4.1 ‘Procedure; Tijdspad’ wordt de tekst:

11 augustus 2020 Deadline indienen aanvraag

Augustus 2020 Commissieleden schrijven preadviezen

10 september 2020 Interviewdag en beoordelingsvergadering

Ca. 22 september 2020 Besluit programmacommissie OAB en berichtgeving aan aanvragers

 
gewijzigd in:
 

18 augustus 2020 Deadline indienen aanvraag

Augustus 2020 Commissieleden schrijven preadviezen

17 september 2020 Interviewdag en beoordelingsvergadering

Ca. 29 september 2020 Besluit programmacommissie OAB en berichtgeving aan aanvragers

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in de Staatscourant, en werkt 
terug tot en met 20-07-2020.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 41143 4 augustus 2020



Artikel 3 

Dit besluit wordt aangehaald als: Wijzigingsbesluit call for proposals ‘Onderzoek naar inhaal- en 
ondersteuningsprogramma’s 2020-2021 COVID-19, 27-07-2020.

Den Haag, 27-07-2020

Namens de Programmacommissie Onderwijsachterstandenbeleid,
G.J.A. Baars
Directeur NRO

2 Staatscourant 2020 nr. 41143 4 augustus 2020


	Besluit van Programmacommissie Onderwijsachterstandenbeleid van 27-07-2020 tot wijziging van de call for proposals `Onderzoek naar inhaal- en ondersteuningsprogramma's 2020-2021 COVID-19'
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


